

Årsredovisning

för

Hamburgergrillen i Fruängen AB

556900-6314

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tolga Celen, Styrelseledamot

2024-01-31

Styrelsen för Hamburgergrillen i Fruängen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 732	3 500	4 366	4 380
Resultat efter finansiella poster	-249	-484	-112	-266
Soliditet (%)	-210,3	-112,4	-16,8	-5,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-241 038	-495 142	-686 180
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-495 142	495 142	0
Årets resultat			-260 044	-260 044
Belopp vid årets utgång	50 000	-736 180	-260 044	-946 224

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-736 180
årets förlust	-260 044
	-996 224

behandlas så att i ny räkning överföres	-996 224
	-996 224

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 732 276	3 499 934
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 732 276	3 499 934
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 171 978	-1 459 255
Övriga externa kostnader		-565 303	-702 559
Personalkostnader	1	-1 109 554	-1 464 578
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 763	-330 116
Övriga rörelsekostnader		-67 194	0
Summa rörelsekostnader		-2 930 792	-3 956 508
Rörelseresultat		-198 516	-456 574
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 382	-27 378
Summa finansiella poster		-50 338	-27 378
Resultat efter finansiella poster		-248 854	-483 952
Resultat före skatt		-248 854	-483 952
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 190	-11 190
Årets resultat		-260 044	-495 142

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	2	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	300 000	300 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	47 466	64 229
Summa materiella anläggningstillgångar		347 466	364 229
Summa anläggningstillgångar		347 466	364 229
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		58 215	74 570
Summa varulager		58 215	74 570
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		3 039	81 032
Summa kortfristiga fordringar		3 039	81 032
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		41 252	90 905
Summa kassa och bank		41 252	90 905
Summa omsättningstillgångar		102 506	246 507
SUMMA TILLGÅNGAR		449 972	610 736

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-736 180	-241 038
Årets resultat		-260 044	-495 142
Summa fritt eget kapital		-996 224	-736 180
Summa eget kapital		-946 224	-686 180
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		886 956	953 484
Summa långfristiga skulder		886 956	953 484
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		33 264	0
Leverantörsskulder		181 401	169 827
Skatteskulder		228 860	15 620
Övriga skulder		10 579	86 310
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 136	71 675
Summa kortfristiga skulder		509 240	343 432
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		449 972	610 736

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	3	4

Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 400 000	1 400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 400 000	1 400 000
Ingående avskrivningar	-1 400 000	-1 120 000
Årets avskrivningar		-280 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 400 000	-1 400 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 000	600 000
Ingående avskrivningar	-300 000	-270 000
Årets avskrivningar	-25 000	-30 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-325 000	-300 000
Utgående redovisat värde	275 000	300 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 144 721	2 144 721
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 144 721	2 144 721
Ingående avskrivningar	-2 080 492	-2 060 376
Årets avskrivningar	-16 763	-20 116
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 097 255	-2 080 492
Utgående redovisat värde	47 466	64 229

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-12-10

Tolga Celen
Tolga Celen